
PFot“ 豫“0027899 det 磯印04ノ201S,IUOR,3像撒1ツ 2‐ Ci篠像餞競 V‡ ぽ1嚇

D.R.n.

UNⅣERSITA'DEGLI STUDE DI PAVIA
S′″′ガοg♂

`:0“

ι′ι=SO″
α″″0“″″

Via Mentana 4‐ 27100 PAVIA― td.(0382)984978/4934/4960

servizio.personaledocente@unipV.it

…2018
0GGETTO:Nomina Commissione procedura di valutazlone
per la chiamata di n. l Professore di seconda fascia, ai sensi

dell'art. 24, comina 6 della Legge 240/2010 per il Settore

concorsuale 08/Dl ― Progettazlone architettonica e SSD

ICAR/14-Composizione architettonica c urbana

IL RETTORE

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168;
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e s.m.i.;
VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina del procedimento di chiamata dei professori di ruolo di prima e
seconda fascia ai sensi delle disposizioni della Legge 24012010 emanato con il D.R. prot. n. 34944 rep. n. 1825/201 I del

28 settembre 201I e s.m.i.;
VISTO il D.R. prot. n.13632 rep. n. 595/2018 del 19 febbraio 2018 pubblicato all'albo ufficiale di Ateneo indata20
febbraio 2018, con il quale d stata indetta la procedura di valutazione per la chiamata di n. I Professore di seconda

fascia ai sensi dell'art. 24, comma 6 della Legge 24012010;
VISTO l'estratto del verbale del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria civile e architettura in data 7 febbraio 2018

con il quale si propone la nomina della Commissione per la valutazione relativa alla chiamata di n. I professore di
seconda fascia, ai sensi dell'art. 24, c'omma 6 della Legge 24012010;
VISTE le dichiarazioni rese dai docenti designati, ai sensi dell'art. 6, commi 7 e 8 della Legge 240/2010, e della
delibera Anvur del l3 settembre 2016, n. 132
CONSIDERATO che risultano soddisfatte le disposizioni previste dall'art. 57, comma l, lettera a) del D.Lgs. 30 marzo

2001, n. 16512001;

DECRETA

Art. I - La Commissione della procedura di valutazione per la chiamata di n. I Professore di seconda fascia, ai sensi

dell'art. 24, comma 6 della Legge 24012010, per il Settore concorsuale 08/Dl - Progettazione architettonica e SSD

ICAR/I4 - Composizione architettonica e urbana, presso il Dipartimento di Ingegneria civile e architettura d cosi

composta:

- Prof. Cherubino Gambardella

- Prof.ssa Carmela Andriani
- Prof. Orazio Carpenzano

Professore di I fascia - Universitir degli Studi della Campania "Luigi
vanvitelli"
Professore di I fascia - Universiti degli Studi di Genova
Professore di I fascia - Universiti degli Studi di Roma "La Sapienza"

Le eventuali cause di incompatibilita e le modifiche dello stato giuridico intervenute successivamente alla nomina non

incidono sulla qualita di componente della commissione di valutazione.

Art. 2 - Dalla data di pubblicazione sulla pagina web dell'Ateneo del presente decreto rettorale di nomina della

commissione di valutazione decorrono i trenta giorni previsti dall'art. 9 del Decreto Legge 2l aprile 1995, n. 120,

convertito con modificazioni dalla Legge 2l giugno 1995, n. 236, per la presentazione al Rettore da parte dei candidati

di eventuali istanze di ricusazione dei Commissari. Decorso tale termine e, comunque, dopo I'insediamento della
commissione non sono ammesse istanze di ricusazione dei Commissari.
Al presente decreto viene data pubblicita per via telematica al seguente indirizzo:

http://www.uniov.eu/site/home/ateneo/bandi-e-concorsi/concorsi-per-personale-docente/articolo l3806.html

Pavia, data del protocollo

IL RETTORE
Fabio RUGGE

(dOCumentO r―ato digitalmente)

LB/1B/pm


